ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN MỸ TÚ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND                  Mỹ Tú, ngày          tháng      năm  2023

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh nội dung quy định tại Khoản 3 Mục II Kế hoạch số 14/KH-

UBND ngày 13/01/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỸ TÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 757/QĐ-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc điều chỉnh nội dung quy định tại Khoản 3

Mục II Kế hoạch số 201/KH-UBND ngày 30/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Sóc Trăng;

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 13/01/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Mỹ Tú về việc tuyển dụng công an xã bán chuyên trách tham gia bảo đảm

an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn huyện Mỹ Tú;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Mỹ Tú tại Tờ trình số

276/TTr-PNV, ngày 26/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung quy định về đối tượng 3 tại Khoản 3, Mục II

của Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 13/01/2023 của Ủy ban nhân dân huyện

Mỹ Tú, cụ thể:

“Công dân Việt Nam có trình độ Trung cấp trở lên có nhóm ngành, chuyên

ngành (Quản lý trật tự xã hội tại địa bàn cơ sở, An ninh nhân dân, Cảnh sát nhân

dân, Luật, Hành chính, Hành chính -Văn thư, Văn thư - Lưu trữ, Thư ký văn

phòng, Quản trị văn phòng, Quản lý Nhà nước, nhóm ngành khoa học xã hội và

nhân văn, Giáo dục thể chất, Giáo dục Quốc phòng - an ninh, Quản trị kinh

doanh, Công tác xã hội, Kinh tế, Kế toán, Kỹ sư máy tính, Sư phạm lịch sử, Thú

Y, Sư phạm ngữ văn, Kỹ sư công nghệ thông tin), có tuổi đời không quá 35 tuổi

tính đến thời điểm nộp hồ sơ dự tuyển.”

Điều 2.

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung còn lại của Kế

hoạch số 14/KH-UBND ngày 13/01/2023 của Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú

không thay đổi.

2

2. Công an huyện Mỹ Tú chủ trì, phối hợp với phòng Nội vụ, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn và các phòng chuyên môn có liên quan triển khai thực hiện

Quyết định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ

huyện, Trưởng Công an huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các phòng chuyên môn;

- Trung tâm VHTTTT;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, M.Phong\QĐ

Đieuchinh3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T14:57:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Đăng Phong<hdphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T15:25:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T16:43:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T16:43:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T16:43:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T16:44:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!